
UCHWAŁA NR XI/92/2012
RADY GMINY NURZEC-STACJA

z dnia 22 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nurzec-
Stacja. 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 
273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/115/05 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 11 marca 2005 r. w sprawie pomocy 
materialnej dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nurzec-Stacja /Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 75, poz. 969/ 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„Prawo do stypendium szkolnego ma uczeń, słuchacz lub wychowanek 
znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej a miesięczna wysokość dochodów na osobę w rodzinie 
uprawnionego do ubiegania się o stypendium szkolne nie może być większa niż kwota, o której mowa w art. 
8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r Nr 175, poz. 1362 z późn. 
zm.)”. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:„§ 5.1. Wysokość stypendium szkolnego oblicza się w oparciu o kwotę, o której 
mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych. (Dz. U. Nr 228, poz. 
2255 z późn. zm.). 

2. W zależności od sytuacji materialnej uczniów i ich rodzin oraz od występujących w rodzinie ucznia 
okoliczności, wymienionych w § 4 ust. 2, ustala się wysokość stypendium szkolnego: 

1) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia do 100 zł do 200 % kwoty, o której mowa 
w ust. 1; 

2) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia od 101 do 200 zł do 150 % kwoty, o której 
mowa w ust. 1; 

3) przy miesięcznej wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia powyżej 200 zł do wysokości kwoty, o której 
mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. 
zm.) od 80 % do 100 % kwoty, o której mowa w ust. 1 ”, 

3) § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie:„5. Wysokość zasiłku nie może przekroczyć jednorazowo kwoty stanowiącej 
5-krotność kwoty zasiłku rodzinnego, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.) ”, 

4) § 10 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. O przyznanie zasiłku występują podmioty określone w § 8 ust. 
2 niniejszego regulaminu w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od wystąpienia zdarzenia uzasadniającego 
przyznanie tego zasiłku ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlskiego. 

Strona 1Id: 9E4F9171-0304-45C1-B71A-C671059CD570. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9E4F9171-0304-45C1-B71A-C671059CD570. Podpisany Strona 2




